Ca. XVI.
Dro q̄bus Et
his similia. passi sunt di
gne tormenta. r̄ p̄ multitudinē be
stiaz exterminati sunt. Dro q̄bus
tormentis bene disposuisti popu
lum tuum. q̄bus dedisti concipi
scentiam delectamenti sui. nouum
saporē. escam parans eis ortigo.

Ca. XVI.
Dro q̄bus Et
his similia. passi sunt di
gne tormenta. r̄ p̄ multitudinē be
stiaz exterminati sunt. Dro q̄bus
tormentis bene disposuisti popu
lum tuum. q̄bus dedisti concipi
scentiam delectamenti sui. nouum
saporē. escam parans eis ortigo.

Ca. XVI.
Dro q̄bus Et
his similia. passi sunt di
gne tormenta. r̄ p̄ multitudinē be
stiaz exterminati sunt. Dro q̄bus
tormentis bene disposuisti popu
lum tuum. q̄bus dedisti concipi
scentiam delectamenti sui. nouum
saporē. escam parans eis ortigo.

Ca. XVI.
Dro q̄bus Et
his similia. passi sunt di
gne tormenta. r̄ p̄ multitudinē be
stiaz exterminati sunt. Dro q̄bus
tormentis bene disposuisti popu
lum tuum. q̄bus dedisti concipi
scentiam delectamenti sui. nouum
saporē. escam parans eis ortigo.

mones laniant. quod
voluntati cōsentunt.
ideo eis cruciandi iu
ste traditū sunt

Sed nō in. Nō
em̄ serpens enēs sana
bat illos. b̄ sacramētū
misericordi. mors christi
in serpente figurata.

Ipse em̄ genus huma
num liberauit. In figu
ra em̄ omnia ptingebāt
illis. Christus em̄ anti
quum serpentē in cru
ce triumphavit. et eius
venenū supauit. vt q̄
vere imaginē christi et
passione. p̄spexit sal
uetur. Unde. Sic ex
altauit moyses serpen
tem in delerto. ita exal
tari oportet filiis ho
minis. vt omnis q̄ cre
diderit in ipsum non
p̄cerat. b̄ habeat vitā
eternā. Recepte genēus
serpens in ligno suspe
ditur. es em̄ ceteris me
tallis duribilis ē. In
serpente ergo duxit
mortuus. in cruce etern
significat. quia mortu
us p̄ humanitatē. q̄li
genēus est p̄ diuinitatē

Illos enī zc.
Probant ḡlecti p̄ af
flictionem. r̄ monētur
vt peccata caueant. et
bona faciant. Repbi
dispersuntur. q̄ non
corriguntur. Ideo yd
latras parva aīmalia
interimūt. Isabelitas
ergo dei cultores serpē
tes exterminare nō pos
sunt. quia nouit domi
nus pios de temptati
one eripere. iniquos ve
ro in diem iudicij reser
vare cruciandos.

Tu dñe sermo id est. filius per
quem omnia. cuius po
testas vbiq̄. qui om
nia queūq̄ volunt se
cū. ipse curat corpora.
ipse a spūilibus besti
is animas saluat.

Dō aut̄ occidit.
Homo p̄ malicie. ne
quicam sc̄i xp̄ie vo
luntatis. r̄ effecti p̄ra
ue actionis occidit ani
mam. Unde quidam
ait. neminem ledi pos
senis a semetipso. quia aut̄ proprij sceleris inuestitor est. aut̄ consentit alie
nis. Si enim homo custodit mentem. r̄ non consentit persuasiōni inique.
liber est ab omni crimine